2021年 11月 29日

各 位

                                              会社名  東プレ株式会社

代表者名 取締役社長 内ヶ崎 真一郎

（コード番号 5975 東証第一部）

問合せ先 総務部長  野田 貴之

（TEL 03-3271-0711）

組織変更および人事異動について

当社は、組織変更および人事異動について、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2021年 12月１日付 組織変更

企業におけるＣＳＲなどの取り組み、気候変動（ＣＯ２削減）への取り組みを強化推進していく

目的で、業務本部内に次の２つの部署を新設する。

・業務本部 ＣＳＲ推進室

   業務内容：東プレグループのＣＳＲ活動の推進、およびＣＳＲ報告書の作成などの活動を

行う

  ・業務本部 気候変動対策部

  業務内容：ＣＯ２排出削減への取り組み推進および顧客・行政などへの気候変動に関する

対応を行う

２．2021年 12月１日付 人事異動

以 上

新  職 旧  職 現職・変更なし 氏   名

業務本部

ＣＳＲ推進室

室長

兼気候変動対策部

部長

業務本部

総務部法務・知財Ｇ

次長

― 松橋 秀樹